平成 28 年４月 26 日

各      位

会 社 名  タ ビ オ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 越智勝寛

（コード番号 2 6 6 8   東証第二部）

問合せ先  取締役財務部長 谷川 繁

      （TEL．06－6632－1200）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年４月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いた

しましたので、お知らせします。

記

 社外取締役候補の選任

(1) 新任社外取締役候補

   社外取締役  大武 健一郎

(2) 選任の理由

 財務省主税局長、国税庁長官などの要職を歴任し、豊富な経験と高度な専門知識を有してお

り、当社の経営に活かされることを期待し、社外取締役候補者として選任いたしました。

(3) 新任社外取締役候補者の経歴

氏  名
（生年月日）

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

大武 健一郎
（昭和21年７月10日生）

昭和45年５月 大蔵省(現財務省)入省
平成８年７月 同省 大阪国税局長
平成９年７月 同省 大臣官房審議官
平成10年７月 同省 国税庁次長
平成13年７月 財務省主税局長
平成16年７月 同省 国税庁長官
平成17年７月 商工組合中央金庫(現 株式会社商工組合中央金庫)副

理事長
平成20年４月 大塚製薬株式会社 顧問
平成20年５月 (認定NPO法人)ベトナム簿記普及推進協議会理事長（現

任）
平成20年７月 大塚ホールディングス株式会社 代表取締役副会長
平成26年12月 株式会社シイエム･シイ 社外取締役(現任)
平成27年５月 株式会社キリン堂ホールディングス社外取締役（現任）

(4) 就任予定日

   平成 28 年５月 24 日

 平成 28 年５月 24 日開催予定の第 39 期定時株主総会の承認を得て正式に決定される予定であ

ります。

以 上